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Wiadomości

Staże, dotacje, szkolenia, wyjazdy studyjne!!! 2012-04-23
Szanowni Państwo! W związku z rozpoczęciem realizacji projektu pn. „Dolina Karpia – szansa na przyszłość - Partnerski Program
Aktywizacji Społeczno Gospodarczej i Promocji Przedsiębiorczości realizowany poprzez zastosowanie komplementarnych
instrumentów pobudzających rynek pracy, wzmocnienie podmiotów gospodarczych oraz wykorzystanie lokalnych produktów w celu
poprawy jakości życia na obszarach wiejskich.” serdecznie zapraszamy wszystkich zainteresowanych - przedsiębiorców, uczniów,
studentów i absolwentów szkół średnich oraz uczelni wyższych a także osoby zainteresowane rozpoczęciem działalności
gospodarczej, na konferencję poświęconą możliwościom wsparcia w postaci: dotacji, staży szkoleń, wyjazdów studyjnych Szwajcarii.

Dajemy możliwość uzyskania środków na założenie i rozwój działalności gospodarczej jak również wspieramy pomysły związane z
rozwojem kariery zawodowej.

Nasze wsparcie pochodzące ze Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy kierujemy do mieszkańców i przedsiębiorców z gmin
Doliny Karpia: Zator, Brzeźnica, Osiek, Polanka-Wielka, Przeciszów.

Konferencja odbędzie się 11 maja 2012r. (piątek) o godz. 17:00 w sali koncertowej Regionalnego Ośrodka Kultury Doliny Karpia im.
Jana Matejki w Zatorze – szczegółowy program konferencji znajduje się na stronie internetowej: www.zator.pl.

W naszym projekcie stawiamy szczególny nacisk na rozwój przedsiębiorczości ludzi młodych, wchodzących lub przygotowujących
się do wejścia na rynek pracy. Chcemy aby z naszą pomocą i przy wsparciu Zatorskiej Agencji Rozwoju Sp. z o. o. oferta i realizacja
programu były najlepiej dopasowane do Waszych potrzeb i oczekiwań.

Liczymy, że wspólne przemyślenia oraz spostrzeżenia zaprezentowane i omówione podczas spotkania przysłużą się zarówno
beneficjantom jak i realizatorom projektu „Dolina Karpia – szansa na przyszłość...”.

Zapraszamy do udziału w konferencji

Prezes Zatorskiej Agencji Rozwoju Sp. z o. o. Burmistrz Zatora

Łukasz Porębski Zbigniew Biernat
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